АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.02.2019
	п.Рощинский
	         № 1-п

О внесении изменений в постановление от 06.03.2018 №7-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Рощинский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ           «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края» и руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 06.03.2018 №7-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Рощинский сельсовет» следующие изменения:
«Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается)».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановления вступает в силу со дня следующего после его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                                  Г.В. Власова
                                         Приложение № 1
 к постановлению
                                         администрации МО
                                         от 14.02. 2019    № 1-п
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности МО
	ФИО

	Должность

	Председатель
Власова Г.В.
	-
	Глава Рощинского сельсовета

	Заместители председателя
Кондратьева Л.С.
	-
	Заместитель главы администрации Рощинского сельсовета

	Члены комиссии:

	Юрковец А.В.
	-
	Генеральный директор ЗАО «Имисское»

	Бураченко Р.Б.
	-
	Директор МБОУ Рощинская сош №17

	Тесленко С.А.
	-
	Главный агроном ФГУП «Курагинское», староста

	Власов В.С.
	-
	Водитель администрации Рощинского сельсовета

	Никандрова Л.Н.
	-
	Фельдшер Рощинского ФАП

	Пономарев В.А.
	-
	Индивидуальный предприниматель

	Берзин В.В.
	-
	Управляющий ЗАО «Имисское»

	Дорошенко Д.Н.
	-
	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Секретарь комиссии
Орешникова Н.А.
	-
	Заведующий филиалом «Рощинский сельский Дом культуры»